
Uchwała Nr 419/14 

 Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 września 2014 roku 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2014-2022 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 86 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 350/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2014-2022: 

1. wprowadza się zmiany w załączniku „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Celestynów”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. wprowadza się zmiany w załączniku „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich”, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

          Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 419/14 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 września 2014 roku 

 

W związku ze zmianami dotyczącymi przedsięwzięć wieloletnich, mającymi wpływ 

na kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Celestynów na lata 2014-2022 

dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Celestynów na lata 2014-2022. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do zmian wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

na lata 2014- 2022 Gminy Celestynów 

 

1. Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Celestynów: 

1) dostosowano kwoty prognozy na 2014 rok z uwzględnieniem zmian dokonanych 

zarządzeniami Wójta Gminy Celestynów oraz uchwałami Rady Gminy: 

- zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 205.937,83 zł, w tym zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 144.140,06 zł, zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 61.797,77,00 zł; 

- zwiększenie dochodów z tytułu podatków i opłat o kwotę 10.400,00 zł; 

- zwiększenie dochodów z tytułu dotacji na cele bieżące o kwotę 81.162,06 zł; 

- zwiększenie dochodów z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje                

61.797,77 zł; 

- zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 205.937,83 zł, w tym wydatków bieżących o kwotę 

154.437,83 zł, wydatków majątkowych o kwotę 51.500,00 zł; 

2) - prognoza dla 2015 roku: 
- dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę 720,00 zł, w tym zmniejszenia wydatków 

bieżących o kwotę 79.790,00 zł oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 79.070,00 zł 

- w prognozie dla 2015 roku dokonano zmniejszenia o kwotę 720,00 zł: 

 - dochodów ogółem; 

- dochodów bieżących, w tym z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące; 

- wydatków ogółem; 

- wydatków bieżących 

w związku ze zmianą okresu finansowania projektu „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 

poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe- Moja przyszłość” realizowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki: 

3) dokonano zmian w informacjach uzupełniających o wybranych rodzajach wydatków 

budżetowych zgodnie ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2014 rok oraz zmianami 

wprowadzonymi w przedsięwzięciach dla 2015 roku; 

  

2. Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w załączniku nr 2: 

1) wprowadzono zmiany do przedsięwzięcia „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość””: 

- łączne nakłady finansowe – 98.040,00 zł. 

- limit wydatków dla 2014 roku – 45.920,00 zł (zwiększenie o 720,00 zł) 

- limit wydatków dla 2015 roku – 52.120,00 zł (zmniejszenie o 720,00 zł); 

- limit zobowiązań – 98.040,00 zł 

Okres realizacji projektu – 2014-2015. 

2) wprowadzono nowe przedsięwzięcie „Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie 

Celestynów”: 

- łączne nakłady finansowe – 1.000.000,00 zł. 

- limit wydatków dla 2014 roku - 500.000,00 zł; 

- limit wydatków dla 2015 roku – 500.000,00 zł; 

- limit zobowiązań – 1.000.000,00 zł 

Okres realizacji projektu – 2014-2015. 

W obecnym roku zostanie ogłoszony przetarg na wykonanie przebudowy drogi gminnej ul. 

Leśnej – I etap. W 2015 roku nastąpi kontynuacja zadania. 

 

 

 

 


